DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE TICS E A TEORIA DA
APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA NO ENSINO DE FÍSICA MODERNA E
CONTEMPORÂNEA: UMA REVISÃO DE LITERATURA de autoria de AUGUSTO CESAR
MARTINS BICALHO, MARCIA DA COSTA, foi publicado nos Anais do 8° Encontro Nacional
de Aprendizagem Significativa referente ao ISSN 2237-0129.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br